

DECLARATION OF COMPLIANCE FOR PERFUME COMPOUNDS (DCP)

The adoption of the 7th amendment of the European Cosmetic Directive 76/768/EEC requires any cosmetic product containing any of 26 raw materials identified by the Scientific Committee on Cosmetic Products and Non-Food Products intended for Consumers as likely to cause a contact allergy when present above certain trigger levels to be declared on the package label.

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Benzyl Alcohol	100-51-6	202-859-9	0.26%
Benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	2.72%
Beta-Caryophyllene	87-44-5	201-746-1	0.0003%
Citronellol	1117-61-9, 7540-51-4, 106-22-9, 26489-01-0	214-250-5, 231-415-7, 203-375-0, 247-737-6	1%
Eugenol	97-53-0	202-589-1	0.9%
Geraniol	106-24-1	203-377-1	0.6%
Geranyl Acetate	105-87-3	203-341-5	0.4%
Hexamethylindanopyran	1222-05-5	214-946-9	3%
Hydroxycitronellal	107-75-5	203-518-7	1.14%
Isoeugenol	97-54-1, 5932-68-3	227-678-2, 202-590-7	0.2%
Isoeugenol	5912-86-7, 97-54-1, 5932-68-3	227-633-7, 202-590-7, 227-678-2	0.2%
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes	54464-57-2, 54464-59-4, 68155-66-8, 68155-67-9	259-174-3, 259-175-9, 268-978-3, 268-979-9	7.7%